

Dental Holding

Proszki do piaskarki Refine – specjalistyczne rozwiązania do profilaktyki stomatologicznej

Proszki Refine to nowoczesna linia preparatów przeznaczonych do profesjonalnego piaskowania zębów oraz zaawansowanej profilaktyki stomatologicznej. Produkty opracowano z myślą o maksymalnej skuteczności klinicznej, bezpieczeństwie tkanek oraz komforcie pacjenta – zarówno w zabiegach naddziąstowych, jak i poddziąstowych.

Dzięki zastosowaniu starannie dobranych substancji – takich jak wodorowęglan sodu, glicyna czy erytrytol – oraz różnym gradacjom cząstek (14–65 mikrometrów), proszki Refine umożliwiają precyzyjne dopasowanie materiału do wskazań klinicznych oraz rodzaju piaskarki.

Kluczowe cechy

Dostępność różnych wariantów ścieralności – od delikatnego oczyszczenia tkanek miękkich po intensywne usuwanie osadów

Skład oparty na naturalnych substancjach: glicyna, erytrytol, soda oczyszczona

Neutralne pH i wysoka biokompatybilność – możliwość stosowania przy implantach, koronach, aparatach ortodontycznych i w kiesionkach dziąsłowych

Zgodność z najpopularniejszymi piaskarkami i końcówkami do pracy naddziąstowej i poddziąstowej

Brak twardych dodatków ściernych – bezpieczeństwo dla szkliwa, zębiny, cementu korzeniowego i uzupełnień protetycznych

Dostępne warianty i ich przeznaczenie

Model	Rozmiar cząstek	Typ substancji	Zastosowanie kliniczne
PT-X1	65 µm	soda	Profilaktyka naddziąstowa, silne przebarwienia
PT-X3	65 µm	soda	Piaskowanie ogólne, czyszczenie szkliwa
PT-X5	65 µm	soda	Usuwanie osadów, higienizacja ogólna
PT-X6	25 µm	glicyna	Implanty, kiesionki dziąsłowe, tkaniki miękkie
PT-X7	14 µm	erytrytol	Delikatna profilaktyka wokół implantów, ortodoncja, błony śluzowe

Zastosowanie kliniczne

Piaskowanie naddziąstowe i poddziąstowe

Czyszczenie implantów, łączników, koron i mostów

Profilaktyka wokół zamków ortodontycznych

Usuwanie biofilmu z języka i podniebienia

Oczyszczanie przestrzeni międzyczębowych i bruzd

Kompatybilność

Proszki Refine są kompatybilne z większością systemów do piaskowania dostępnych na rynku, w tym m.in. z urządzeniami takich marek jak EMS, NSK, Dentsply Sirona, Mectron, Dürer, W&H. Można je stosować z klasycznymi końcówkami naddziąstowymi oraz specjalistycznymi końcówkami perio do pracy w kiesionkach.

Korzyści dla gabinetu stomatologicznego

Wysoka jakość i powtarzalność efektów profilaktycznych

Podniesienie komfortu pacjenta dzięki mniejszej inwazyjności zabiegów

Redukcja ryzyka podrażnień błony śluzowej i tkanek miękkich

Zwiększenie efektywności pracy zespołu higienizacyjnego

Atrakcyjne zestawy opakowań dostępne w różnych konfiguracjach (SET 1, SET 2)

Jakość i certyfikacja

Produkty Refine spełniają wymagania europejskich norm dla wyrobów medycznych, są oznakowane znakiem CE oraz produkowane zgodnie z normą ISO 13485. Składniki wykazują wysoką czystość chemiczną, a ich skuteczność i bezpieczeństwo zostały potwierdzone w badaniach laboratoryjnych.

Informacje:

Dental Holding Sp. z o.o.

www.dentalholding.com

kom. 693 465 184

693 465 185

